
Premio n. 1 - C135 - A TEMPO - 14/10/2005
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 4 MIMOZA NW PAU ROBERTO 0 0,00 65,73 0,0 579,60 0,00 0,00 579,60
2 1 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 0 0,00 68,96 0,0 386,40 230,00 0,00 616,40
3 3 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 0 0,00 69,80 0,0 289,80 138,00 0,00 427,80
4 6 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA4 0,00 67,21 0,0 0,00 0,00 0,00
5 5 CORALLO VIVO CARCANGIU ENRICO 8 0,00 85,20 0,0 0,00 0,00 0,00
6 8 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 10 0,00 88,10 0,0 0,00 0,00 0,00

7 BELLO AVENIR DEPALMAS ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - C130 - A TEMPO - 14/10/2005
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 16 CONTESSA CARINA LUTZU ALESSANDRO 0 0,00 68,80 0,0 232,35 387,25 0,00 619,60
2 24 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 0 0,00 77,14 0,0 154,90 0,00 0,00 154,90
3 14 TORGY'S MIC-MAC PILUZZA FRANCESCO 0 0,00 77,63 0,0 116,18 0,00 0,00 116,18
4 20 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 83,55 0,0 69,71 232,35 0,00 302,06
5 10 CAGLIOSTROS PECCHIO ESMERALDA 4 0,00 65,82 0,0 46,47 154,90 0,00 201,37
6 194 LITTLE SISTER LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 71,15 0,0 0,00 0,00 0,00
7 13 ARPEG MEREU GIOVANNI 4 0,00 77,78 0,0 0,00 0,00 0,00
8 23 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 8 0,00 61,11 0,0 0,00 0,00 0,00
9 17 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO 8 0,00 72,02 0,0 0,00 0,00 0,00

10 195 JABGAR PEPPI GAVINO 9 0,00 99,85 0,0 0,00 0,00 0,00
11 18 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 16 0,00 111,87 0,0 0,00 0,00 0,00
12 25 ILARYO PAU ROBERTO 21 0,00 101,22 0,0 0,00 0,00 0,00
13 19 LOVE DE FLORE PEPPI GAVINO 24 0,00 80,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 OBYSKAIA G ANEDDA ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 CARAMEL CHERY ONNIS SAMUELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - C120 - SPECIALE A FASI CONSECUTIVE (I fase tab. A, II fase tab. C) -
14/10/2005

C120 - n. 19 bis speciale a fasi consecutive (I fase Tab. A; II fase Tab. C)

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 15 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 0/22,93 0,00 0,00 0,0 154,95 258,25 0,00 413,20
2 21 DANDI MONTI PIERA LUIGIA 0/23,71 0,00 0,00 0,0 103,30 154,95 0,00 258,25
3 38 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 0/23,77 0,00 0,00 0,0 77,48 103,30 0,00 180,78
4 30 IAGO DEL QUASSOLO PILUZZA FRANCESCO 0/24,10 0,00 0,00 0,0 46,49 0,00 0,00 46,49
5 35 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 0/24,40 0,00 0,00 0,0 30,99 0,00 0,00 30,99
6 31 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 0/35,21 0,00 0,00 0,0 20,66 0,00 0,00 20,66
7 29 RICK MERELLA GIUSEPPE 0/53,14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 32 CANTARIDE PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 33 JULA DEL SAURO SECHI ELISABETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 158 DEBRY DEL RIO GIOVANNI MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 172 BRUNILDE CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 193 BATAK PUSCEDDU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 27 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 28 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 37 QUEEN 86 CASU MAURO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 156 ZEYUS MULE' PIERLUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 165 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 192 ABBAGLIATO LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 191 OSABELLA BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - BP60 - DI PRECISIONE - RISERVATA PONY - 14/10/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 39 PEPITO DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 BYE BYE SCANO LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 43 GIGANT / CAYENNE SCALAS CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 40 PEPITO DESSOLIS MARTINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

41 BYE BYE SCANO ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B80 - DI PRECISIONE - 14/10/2005
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 45 BRONTO DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 49 NAZARINA SCANO GESUINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 48 VALENTE III PALA SABRINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 51 BOBO SCHIRRU DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 199 BORE COSSU MANUEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 50 NHOEMY DEROSAS ALESSANDRO 5 0,00 26,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 54 DIVA DIVINA NIEDDA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 107 FRA POCO MONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 113 FOLA PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 116 FANDY MELE ANTONELLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 129 FENNIX ONNIS MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 133 FLIPER VADILONGA ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B100 - DI PRECISIONE - 14/10/2005
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 73 RAISSAT USAI MASSIMO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 88 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 89 VADENO PALA PIERO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 93 HONEY DEL SAURO FAEDDA PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 95 AURORA SOLARE CADONI GIULIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 96 VALENTINO II GRIXONI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 126 TASSOTTI PICCINNU BARBARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 NAZARINA DESSOLIS GONARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 47 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 52 CAROLINA TATTI ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 59 CORSIERO FERRARI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 69 H.JESSICA PINNA STEFANIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 70 COSTOSO TURIAN CAPRARO CLELIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 74 ZANYA TOCCO CLAUDIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 79 BENJAMIN II CARRUS FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 94 TIMOTHY II CADONI GUIDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 137 DEAL DORE SIMONA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

18 72 TEVA MONTIS RAFFAELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
78 PATRIARCA BERRETTA MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 RAMONS FARA LUDOVICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 55 ETIPO PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 56 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 57 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 58 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 61 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 62 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 64 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 68 FALANINE DE FLORINAS NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 77 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 80 FHARUK CORREDDU GIOVANNI BATTISTAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 85 FILEO PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 92 FALCO ROSSO RUGGIU ROBERTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 97 FESTA DI MONTALBO PILUZZA FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 104 FAI TU BRESCIANI GABRIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 105 FURBU SESE PUSCEDDU STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 110 FIAMA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 111 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 114 FABULIA LANZETTA ANGELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 115 EGIZIO MASALA LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 117 FURBESCA LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 118 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 121 ERMINO MUNTONI TOMASO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 122 ETRURIA DE ZAMAGLIA RUSSU TOMASINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B100 - DI PRECISIONE - 14/10/2005
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

FC 123 FATTI GROSSO CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 FEDORIAM CASU MAURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 128 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 130 FIORDO SANNA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 132 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 134 FUNDADOR BAIO MELONI FRANCESCO ANGELOElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - B110 - DI PRECISIONE - 14/10/2005
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 84 ZENU PICCINNU STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 88 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 99 MISBA V/D DONKHOEVE CARTA FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 101 PICOLIT DO RIOACIMA FERRARI VALERIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 146 POPPI MEREU MARIA LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 149 RONDO' VENEZIANO II PICCINNU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 75 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 139 PRIVATE DANCER 11 DASTARA GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 142 ASIA AZZURRA RUSSU NICOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 143 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 197 TASSOTTI PICCINNU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 94 TIMOTHY II CADONI GUIDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 148 PETER PACO ROSELLA GIANLUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 141 CRISPO TARALLO SAVERIO ANDREA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 91 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 190 KELLY DELLA CIVITA PALMAS FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 196 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C115 - A TEMPO - 14/10/2005
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 153 VITESSE II PILLOSU ELISA 0 0,00 58,02 0,0 77,40 129,00 0,00 206,40
2 160 PARADISO LUTZU LUCIANA 0 0,00 59,88 0,0 51,60 0,00 0,00 51,60
3 34 ALBA CHIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 62,65 0,0 38,70 77,40 0,00 116,10
4 151 UN DESPERADO MONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 64,31 0,0 23,22 51,60 0,00 74,82
5 175 ASTERIX SAURO GARRUCCIU FRANCO 0 0,00 73,56 0,0 15,48 0,00 0,00 15,48
6 170 BLANCOSPINO CADINU MARTA 4 0,00 62,45 0,0 10,32 0,00 0,00 10,32
7 167 ZARH LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 62,51 0,0 10,32 0,00 0,00 10,32
8 164 DONNOLA ARCA MARCO 4 0,00 63,47 0,0 0,00 0,00 0,00
9 154 BIZZETTA JUNIOR METTE VALENTINA 4 0,00 64,66 0,0 0,00 0,00 0,00

10 171 BEL DE NUIT ZOAGLI SANTINA 4 0,00 68,75 0,0 0,00 0,00 0,00
11 166 CORAGGEDDU MONTI PIERA LUIGIA 4 0,00 69,44 0,0 0,00 0,00 0,00
12 37 QUEEN 86 CASU MAURO 4 0,00 74,17 0,0 0,00 0,00 0,00
13 161 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 4 0,00 74,35 0,0 0,00 0,00 0,00
14 168 CHIFFEL PIGA FEDERICA 4 0,00 82,58 0,0 0,00 0,00 0,00
15 157 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO 4 0,00 91,45 0,0 0,00 0,00 0,00
16 145 APIOLLO RUGGIU RICCARDO 8 0,00 71,40 0,0 0,00 0,00 0,00
17 152 DESERTICA DEL SINIS STECCATO LUCA 8 0,00 75,13 0,0 0,00 0,00 0,00
18 36 RANCH COCCO MARIANNA 8 0,00 78,90 0,0 0,00 0,00 0,00
19 26 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 8 0,00 79,24 0,0 0,00 0,00 0,00
20 155 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 12 0,00 90,23 0,0 0,00 0,00 0,00

162 ZAHIR KEER NIEDDA ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
169 CONCRETO LANZETTA ANGELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 173 EPIGE MELONI FRANCESCO ANGELO0 0,00 93,84 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 174 ELEVEN DEL RIO ALESSANDRA MARIA 0 0,00 87,55 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - 1^ PROVA SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. - 15/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

1 87 FREELAND PAU ROBERTO 0 69,00 0,00 0,0 0,00 0,00 522,22 522,22
1 113 FOLA PEPPI GAVINO 0 69,00 0,00 0,0 0,00 0,00 522,22 522,22
3 65 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 67,00 0,00 0,0 0,00 0,00 372,22 372,22
3 131 FOGU BASSU ANTONIO 0 67,00 0,00 0,0 0,00 0,00 372,22 372,22
5 63 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 242,22 242,22
5 98 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 242,22 242,22
5 105 FURBU SESE PUSCEDDU STEFANO 0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 242,22 242,22
5 108 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 242,22 242,22
5 134 FUNDADOR BAIO MELONI FRANCESCO ANGELO0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 242,22 242,22

10 127 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 63,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
10 136 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 63,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
12 60 FILIGOSA PAU MARCO 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
12 107 FRA POCO MONTI PIERA LUIGIA 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
14 57 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
14 106 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
14 116 FANDY MELE ANTONELLO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
14 119 FLAYER PAU ROBERTO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
18 64 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
18 80 FHARUK CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
18 132 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 125,25 125,25
21 58 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 66 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 117 FURBESCA LANZETTA ANGELA 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 128 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
25 120 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
25 125 FEDORIAM CASU MAURO 0 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
27 82 FIRST FLORA CASULE MARIO 0 57,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
28 138 FISICO BESTIALE BALDINU EMANUELE 0 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 92 FALCO ROSSO RUGGIU ROBERTA 0 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 77 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 111 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 62 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 0 53,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 85 FILEO PEPPI GAVINO 0 53,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 130 FIORDO SANNA FABRIZIO 0 53,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 109 FERPLEI DEPALMAS ANTONIO 4 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
36 86 FAYSAN LANZETTA ANGELA 4 57,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 103 FERRU EZZU PAU ROBERTO 4 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 129 FENNIX ONNIS MARCO 4 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 71 FRONZOLO PAU ROBERTO 4 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 104 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 4 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 114 FABULIA LANZETTA ANGELA 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 118 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 123 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - 1^ PROVA SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. - 15/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

44 56 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 4 52,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 97 FESTA DI MONTALBO PILUZZA FRANCESCO 4 52,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 135 FUENTE FRIA DEL RIO ALESSANDRA MARIA 4 50,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 68 FALANINE DE FLORINAS NIEDDA ANTONIO 4 49,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 133 FLIPER VADILONGA ROBERTA 4 49,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 83 FELIX SAURO STECCATO LUCA 4 48,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 110 FIAMA MURRUZZU GIANLEONARDO 8 51,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 61 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 8 50,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 102 ABBEVILLE PAU MARCO 8 48,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 124 FIDEA ZONCU SANDRO 8 45,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

100 FONNI VIGO GABRIELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - C135 - SPECIALE A FASI CONSECUTIVE (I fase tab. A, II fase tab. C) -
15/10/2005

C135 - n. 19 bis speciale a fasi consecutive (I fase Tab. A; II fase Tab. C)

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 4 MIMOZA NW PAU ROBERTO 0/27,98 0,00 0,00 0,0 552,00 0,00 0,00 552,00
2 6 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/28,31 0,00 0,00 0,0 368,00 230,00 0,00 598,00
3 1 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 0/32,32 0,00 0,00 0,0 276,00 138,00 0,00 414,00
4 8 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 0/33,3 0,00 0,00 0,0 165,60 92,00 0,00 257,60
5 3 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 0/33,31 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 16 CONTESSA CARINA LUTZU ALESSANDRO 0/34,39 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 7 BELLO AVENIR DEPALMAS ANTONIO 0/51,16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 5 CORALLO VIVO CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 9 OBYSKAIA G ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 20 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C130 - SPECIALE A FASI CONSECUTIVE (I fase tab. A, II fase tab. C) -
15/10/2005

C130 - n. 19 bis speciale a fasi consecutive (I fase Tab. A; II fase Tab. C)

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 23 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 0/27,18 0,00 0,00 0,0 232,35 387,25 0,00 619,60
2 17 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO 0/30,76 0,00 0,00 0,0 154,90 0,00 0,00 154,90
3 10 CAGLIOSTROS PECCHIO ESMERALDA 0/31,83 0,00 0,00 0,0 116,18 232,35 0,00 348,53
4 24 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 0/32,92 0,00 0,00 0,0 69,71 0,00 0,00 69,71
5 29 RICK MERELLA GIUSEPPE 0/47,14 0,00 0,00 0,0 46,47 154,90 0,00 201,37
6 194 LITTLE SISTER LUTZU ALESSANDRO 0/49 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 12 CARAMEL CHERY ONNIS SAMUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 13 ARPEG MEREU GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 14 TORGY'S MIC-MAC PILUZZA FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 15 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 28 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 33 JULA DEL SAURO SECHI ELISABETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 18 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 195 JABGAR PEPPI GAVINO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - C120 - MISTA - 15/10/2005
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 30 IAGO DEL QUASSOLO PILUZZA FRANCESCO 0/4 0,00 34,54 0,0 154,95 258,25 0,00 413,20
2 19 LOVE DE FLORE PEPPI GAVINO 0/4 0,00 40,34 0,0 103,30 0,00 0,00 103,30
3 21 DANDI MONTI PIERA LUIGIA 0/4 0,00 40,69 0,0 77,48 154,95 0,00 232,43
4 34 ALBA CHIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0/4 0,00 43,61 0,0 46,49 103,30 0,00 149,79
5 165 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 1 0,00 78,56 0,0 30,99 0,00 0,00 30,99
6 25 ILARYO PAU ROBERTO 1 0,00 81,34 0,0 20,66 0,00 0,00 20,66
7 192 ABBAGLIATO LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 55,52 0,0 0,00 0,00 0,00
8 35 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 4 0,00 69,73 0,0 0,00 0,00 0,00
9 32 CANTARIDE PAU ROBERTO 4 0,00 76,35 0,0 0,00 0,00 0,00

10 156 ZEYUS MULE' PIERLUIGI 6 0,00 82,93 0,0 0,00 0,00 0,00
11 158 DEBRY DEL RIO GIOVANNI MARIA 6 0,00 85,20 0,0 0,00 0,00 0,00
12 200 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 27 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 8 0,00 63,81 0,0 0,00 0,00 0,00
14 26 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 10 0,00 83,60 0,0 0,00 0,00 0,00
15 168 CHIFFEL PIGA FEDERICA 14 0,00 85,73 0,0 0,00 0,00 0,00
16 38 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 14 0,00 115,74 0,0 0,00 0,00 0,00

31 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
182 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 191 OSABELLA BALDINU EMANUELE 3 0,00 87,65 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - BP60 - DI PRECISIONE - 15/10/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 39 PEPITO DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 PEPITO DESSOLIS MARTINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 BYE BYE SCANO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 BYE BYE SCANO LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 43 GIGANT / CAYENNE SCALAS CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - B80 - DI PRECISIONE - 15/10/2005
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 44 ITRIO PIREDDA MARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 45 BRONTO DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 48 VALENTE III PALA SABRINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 49 NAZARINA SCANO GESUINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 51 BOBO SCHIRRU DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 53 ITRIO ALIAS LUCIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 199 BORE COSSU MANUEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 50 NHOEMY DEROSAS ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 54 DIVA DIVINA NIEDDA ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 122 ETRURIA DE ZAMAGLIA RUSSU TOMASINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - B100 - DI PRECISIONE - 15/10/2005
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 52 CAROLINA TATTI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 59 CORSIERO FERRARI VALERIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 TEVA MONTIS RAFFAELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 84 ZENU PICCINNU STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 89 VADENO PALA PIERO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 91 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 94 TIMOTHY II CADONI GUIDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 176 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 PLEASURE SECHI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 DESERTICA DEL SINIS MARRAS EFISIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 47 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 69 H.JESSICA PINNA STEFANIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 79 BENJAMIN II CARRUS FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 93 HONEY DEL SAURO FAEDDA PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 178 ANGELO DE FLORINAS PADDEU LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 179 ERCOLE GRIXONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 70 COSTOSO TURIAN CAPRARO CLELIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 78 PATRIARCA BERRETTA MICHELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 137 DEAL DORE SIMONA 11 0,00 91,91 0,0 0,00 0,00 0,00

73 RAISSAT USAI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 RAMONS FARA LUDOVICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
96 VALENTINO II GRIXONI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

205 TURRITANO PINTUS DAFNE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 55 ETIPO PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 202 PATRIARCA CLERICI GAETANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 204 DILETTA SAURA CORDA ALDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - B110 - BARRAGE A TEMPO - 15/10/2005
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 139 PRIVATE DANCER 11 DASTARA GIUSEPPE 0/0 0,00 41,70 0,0 0,00 0,00 0,00
2 84 ZENU PICCINNU STEFANO 0/0 0,00 44,33 0,0 0,00 0,00 0,00
3 141 CRISPO TARALLO SAVERIO ANDREA 0/0 0,00 45,47 0,0 0,00 0,00 0,00
4 148 PETER PACO ROSELLA GIANLUCA 0/4 0,00 40,95 0,0 0,00 0,00 0,00
5 176 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0/4 0,00 43,38 0,0 0,00 0,00 0,00
6 177 PLEASURE SECHI ELENA 0/4 0,00 44,10 0,0 0,00 0,00 0,00
7 74 ZANYA TOCCO CLAUDIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 75 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 89 VADENO PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 95 AURORA SOLARE CADONI GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 140 ALICHE DORE GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 143 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 149 RONDO' VENEZIANO II PICCINNU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 142 ASIA AZZURRA RUSSU NICOLA 5 0,00 96,68 0,0 0,00 0,00 0,00
15 99 MISBA V/D DONKHOEVE CARTA FEDERICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 147 EMANUEL SERRA BIBIANA 11 0,00 103,46 0,0 0,00 0,00 0,00
17 91 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 14 0,00 99,33 0,0 0,00 0,00 0,00
18 178 ANGELO DE FLORINAS PADDEU LUCA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

88 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
180 VULCAN MELONI GEROLAMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
197 TASSOTTI PICCINNU GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 EGIZIO MASALA LAURA 8 0,00 107,28 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 181 EFORO MONTI MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 201 ERMINO NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C115 - A TEMPO - 15/10/2005
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 170 BLANCOSPINO CADINU MARTA 0 0,00 66,38 0,0 77,40 129,00 0,00 206,40
2 146 POPPI MEREU MARIA LAURA 0 0,00 66,43 0,0 51,60 0,00 0,00 51,60
3 161 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 0 0,00 79,88 0,0 38,70 77,40 0,00 116,10
4 166 CORAGGEDDU BRUNDU GIOSUE' MARIO 1 0,00 95,07 0,0 23,22 51,60 0,00 74,82
5 190 KELLY DELLA CIVITA PALMAS FEDERICO 2 0,00 100,95 0,0 15,48 0,00 0,00 15,48
6 153 VITESSE II PILLOSU ELISA 4 0,00 58,14 0,0 10,32 0,00 0,00 10,32
7 164 DONNOLA ARCA MARCO 4 0,00 65,02 0,0 0,00 0,00 0,00
8 154 BIZZETTA JUNIOR METTE VALENTINA 4 0,00 68,14 0,0 0,00 0,00 0,00
9 160 PARADISO LUTZU LUCIANA 4 0,00 68,87 0,0 0,00 0,00 0,00

10 145 APIOLLO RUGGIU RICCARDO 4 0,00 69,15 0,0 0,00 0,00 0,00
11 37 QUEEN 86 CASU MAURO 4 0,00 75,38 0,0 0,00 0,00 0,00
12 171 BEL DE NUIT ZOAGLI SANTINA 4 0,00 78,17 0,0 0,00 0,00 0,00
13 169 CONCRETO LANZETTA ANGELA 4 0,00 80,02 0,0 0,00 0,00 0,00
14 155 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 4 0,00 85,33 0,0 0,00 0,00 0,00
15 36 RANCH COCCO MARIANNA 4 0,00 91,05 0,0 0,00 0,00 0,00
16 159 S.M. GALILEO MELIS ANDREA 4 0,00 94,69 0,0 0,00 0,00 0,00
17 151 UN DESPERADO MONTI PIERA LUIGIA 8 0,00 66,03 0,0 0,00 0,00 0,00

157 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
162 ZAHIR KEER NIEDDA ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
175 ASTERIX SAURO GARRUCCIU FRANCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
203 TURRITANO CORDA ALDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 167 ZARH LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 61,95 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 173 EPIGE MELONI FRANCESCO ANGELO0 0,00 91,17 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 174 ELEVEN DEL RIO ALESSANDRA MARIA 0 0,00 94,69 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - 2^ PROVA SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. - 16/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita53 Partenti

1 105 FURBU SESE PUSCEDDU STEFANO 0 69,00 0,00 0,0 0,00 0,00 563,33 563,33
2 63 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 68,00 0,00 0,0 0,00 0,00 425,83 425,83
2 113 FOLA PEPPI GAVINO 0 68,00 0,00 0,0 0,00 0,00 425,83 425,83
4 104 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 0 67,00 0,00 0,0 0,00 0,00 338,33 338,33
5 80 FHARUK CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 66,00 0,00 0,0 0,00 0,00 263,33 263,33
5 98 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 66,00 0,00 0,0 0,00 0,00 263,33 263,33
7 64 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 65,00 0,00 0,0 0,00 0,00 213,33 213,33
7 87 FREELAND PAU ROBERTO 0 65,00 0,00 0,0 0,00 0,00 213,33 213,33
7 106 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 65,00 0,00 0,0 0,00 0,00 213,33 213,33
7 136 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 65,00 0,00 0,0 0,00 0,00 213,33 213,33

11 108 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
11 138 FISICO BESTIALE BALDINU EMANUELE 0 64,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
13 103 FERRU EZZU PAU ROBERTO 0 63,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
13 133 FLIPER VADILONGA ROBERTA 0 63,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 58 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 62 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 65 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 92 FALCO ROSSO RUGGIU ROBERTA 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 117 FURBESCA LANZETTA ANGELA 0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
15 134 FUNDADOR BAIO MELONI FRANCESCO ANGELO0 62,00 0,00 0,0 0,00 0,00 124,44 124,44
21 109 FERPLEI DEPALMAS ANTONIO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 114 FABULIA LANZETTA ANGELA 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 128 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 61,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
24 85 FILEO PEPPI GAVINO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
24 102 ABBEVILLE PAU MARCO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
24 111 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
24 125 FEDORIAM CASU MAURO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
28 118 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 129 FENNIX ONNIS MARCO 0 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 116 FANDY MELE ANTONELLO 0 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 120 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 60 FILIGOSA PAU MARCO 0 57,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 77 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 57,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 127 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 57,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 82 FIRST FLORA CASULE MARIO 0 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 131 FOGU BASSU ANTONIO 0 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 56 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 123 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 0 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 130 FIORDO SANNA FABRIZIO 0 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 100 FONNI VIGO GABRIELLA 0 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 119 FLAYER PAU ROBERTO 4 63,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 97 FESTA DI MONTALBO PILUZZA FRANCESCO 4 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 61 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 4 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - 2^ PROVA SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. - 16/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita53 Partenti

44 135 FUENTE FRIA DEL RIO ALESSANDRA MARIA 4 58,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 132 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 4 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 68 FALANINE DE FLORINAS NIEDDA ANTONIO 4 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 57 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 83 FELIX SAURO STECCATO LUCA 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 124 FIDEA ZONCU SANDRO 4 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 71 FRONZOLO PAU ROBERTO 4 53,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 86 FAYSAN LANZETTA ANGELA 4 52,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 107 FRA POCO MONTI PIERA LUIGIA 8 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

66 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 110 FIAMA MURRUZZU GIANLEONARDO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - C135 - A DUE MANCHES - 16/10/2005
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 4 MIMOZA NW PAU ROBERTO 0/0 0,00 34,50 0,0 552,00 0,00 0,00 552,00
2 5 CORALLO VIVO CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 35,40 0,0 368,00 230,00 0,00 598,00
3 1 ALBA DEL MARGANAI CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 35,85 0,0 276,00 138,00 0,00 414,00
4 3 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 0/0 0,00 35,89 0,0 165,60 92,00 0,00 257,60
5 6 ANTARES ORGOGLIOSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 37,77 0,0 0,00 0,00 0,00
6 206 BELTICA CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 40,78 0,0 0,00 0,00 0,00
7 8 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 38,91 0,0 0,00 0,00 0,00
8 7 BELLO AVENIR DEPALMAS ANTONIO 0/6 0,00 51,71 0,0 0,00 0,00 0,00
9 20 ANDROMAKA PUSCEDDU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 16 CONTESSA CARINA LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 9 OBYSKAIA G ANEDDA ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - C130 - A DUE MANCHES - 16/10/2005
C130 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 194 LITTLE SISTER LUTZU ALESSANDRO 0/0 0,00 36,06 0,0 232,35 0,00 0,00 232,35
2 38 DORMIGLIONE MURRUZZU ANTONIO 0/0 0,00 40,28 0,0 154,90 387,25 0,00 542,15
3 18 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 0/0 0,00 44,53 0,0 116,18 232,35 0,00 348,53
4 12 CARAMEL CHERY ONNIS SAMUELE 0/4 0,00 33,33 0,0 69,71 154,90 0,00 224,61
5 10 CAGLIOSTROS PECCHIO ESMERALDA 0/4 0,00 38,43 0,0 0,00 0,00 0,00
6 13 ARPEG MEREU GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 15 LUCAS DI SAN PATRIGNANOPAU MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 24 GREEN MOUCHE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 33 JULA DEL SAURO SECHI ELISABETTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 195 JABGAR PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 28 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 FANTOMAS L ANEDDA ALESSANDRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - C120 - SPECIALE CONTRO IL TEMPO - 16/10/2005
C120 - n. 15 speciale contro il tempo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 23 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 0 24,00 64,88 0,0 154,95 258,25 0,00 413,20
2 165 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 0 22,00 68,07 0,0 103,30 154,95 0,00 258,25
3 31 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 0 21,00 63,60 0,0 77,48 103,30 0,00 180,78
4 32 CANTARIDE PAU ROBERTO 0 21,00 64,66 0,0 46,49 0,00 0,00 46,49
5 167 ZARH LUTZU ALESSANDRO 0 21,00 66,97 0,0 30,99 0,00 0,00 30,99
6 192 ABBAGLIATO LUTZU ALESSANDRO 0 20,00 62,17 0,0 20,66 0,00 0,00 20,66
7 34 ALBA CHIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 20,00 64,76 0,0 20,66 0,00 0,00 20,66
8 27 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 0 20,00 67,66 0,0 0,00 0,00 0,00
9 19 LOVE DE FLORE PEPPI GAVINO 0 19,00 62,46 0,0 0,00 0,00 0,00

10 21 DANDI MONTI PIERA LUIGIA 0 19,00 64,32 0,0 0,00 0,00 0,00
11 35 BENEDEIDE DEL SINIS PUSCEDDU STEFANO 0 19,00 64,76 0,0 0,00 0,00 0,00
12 203 TURRITANO CORDA ALDO 0 19,00 67,41 0,0 0,00 0,00 0,00
13 168 CHIFFEL PIGA FEDERICA 0 16,00 999,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 156 ZEYUS MULE' PIERLUIGI 0 15,00 62,98 0,0 0,00 0,00 0,00
15 26 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 0 13,00 68,81 0,0 0,00 0,00 0,00
16 200 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 0 12,00 70,99 0,0 0,00 0,00 0,00
17 37 QUEEN 86 CASU MAURO 0 12,00 999,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 25 ILARYO PAU ROBERTO 0 9,00 999,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 169 CONCRETO LANZETTA ANGELA 0 5,00 999,00 0,0 0,00 0,00 0,00

30 IAGO DEL QUASSOLO PILUZZA FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
158 DEBRY DEL RIO GIOVANNI MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
182 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - BP60 - DI PRECISIONE - 16/10/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 39 PEPITO DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 PEPITO DESSOLIS MARTINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 BYE BYE SCANO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 BYE BYE SCANO LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 50 NHOEMY DEROSAS ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 212 DAGONE SPINELLI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 217 VANIGLIA MAODDI MURGIA SABINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 VANIGLIA MAODDI CACCAMO CARLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 43 GIGANT / CAYENNE SCALAS CHIARA 7 0,00 69,82 0,0 0,00 0,00 0,00

211 DAGONE PULEDDA CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - B80 - DI PRECISIONE - 16/10/2005
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 49 NAZARINA SCANO GESUINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 184 NEARKO USAI GABRIELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 214 DIAVOLETTO GRIGIO GASPA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 SOLU CANU PIETRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 48 VALENTE III PALA SABRINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 51 BOBO SCHIRRU DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 183 UMBERTO II USAI GABRIELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 45 BRONTO DESSOLIS ANNICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 53 ITRIO ALIAS LUCIANA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 199 BORE COSSU MANUEL 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

44 ITRIO PIREDDA MARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
209 DILETTA SAURA PAPA GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 54 DIVA DIVINA NIEDDA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 185 VILLEGGIANTE CANU ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 215 FINEXE MASIA MARIA PAOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - B100 - DI PRECISIONE - 16/10/2005
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 59 CORSIERO FERRARI VALERIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 69 H.JESSICA PINNA STEFANIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 78 PATRIARCA BERRETTA MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 84 ZENU PICCINNU STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 91 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 95 AURORA SOLARE CADONI GIULIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 176 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 PLEASURE SECHI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 188 TSUGA DELLA LOGGIA BABINI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 CAROLAIN CAPPAI MARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 213 KOTARIS LAI SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 52 CAROLINA TATTI ALESSIO 1 0,00 92,37 0,0 0,00 0,00 0,00
14 73 RAISSAT USAI MASSIMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 89 VADENO PALA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 126 TASSOTTI PICCINNU BARBARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 137 DEAL DORE SIMONA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 187 RAPANELLA FAIS ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 216 URA MASIA RAFFAELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 88 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 5 0,00 91,79 0,0 0,00 0,00 0,00
21 205 TURRITANO PINTUS DAFNE 5 0,00 92,26 0,0 0,00 0,00 0,00
22 179 ERCOLE GRIXONI FRANCESCA 5 0,00 92,62 0,0 0,00 0,00 0,00
23 70 COSTOSO TURIAN CAPRARO CLELIA 5 0,00 109,27 0,0 0,00 0,00 0,00
24 198 DESERTICA DEL SINIS MARRAS EFISIO 6 0,00 96,71 0,0 0,00 0,00 0,00
25 47 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 210 VACCI PIANO PIU GIOVANNI ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 178 ANGELO DE FLORINAS PADDEU LUCA 8 0,00 87,75 0,0 0,00 0,00 0,00
28 96 VALENTINO II GRIXONI FRANCESCA 8 0,00 105,92 0,0 0,00 0,00 0,00
29 220 CESARE SANNA RANDACCIO FILIPPO 11 0,00 99,55 0,0 0,00 0,00 0,00

185 VILLEGGIANTE CANU ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
186 AZHIR MANCONI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
207 ARABHO COCCO GIANFRANCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 121 ERMINO MUNTONI TOMASO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 122 ETRURIA DE ZAMAGLIA RUSSU TOMASINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 25 - B110 - SPECIALE A FASI CONSECUTIVE (tempo nella II fase) - 16/10/2005
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 101 PICOLIT DO RIOACIMA FERRARI VALERIA 0/0 0,00 30,04 0,0 0,00 0,00 0,00
2 149 RONDO' VENEZIANO II PICCINNU GIUSEPPE 0/0 0,00 31,97 0,0 0,00 0,00 0,00
3 99 MISBA V/D DONKHOEVE CARTA FEDERICO 0/0 0,00 32,74 0,0 0,00 0,00 0,00
4 148 PETER PACO ROSELLA GIANLUCA 0/0 0,00 33,73 0,0 0,00 0,00 0,00
5 84 ZENU PICCINNU STEFANO 0/0 0,00 34,02 0,0 0,00 0,00 0,00
6 188 TSUGA DELLA LOGGIA BABINI FEDERICA 0/0 0,00 36,50 0,0 0,00 0,00 0,00
7 140 ALICHE DORE GAVINO 0/0 0,00 37,15 0,0 0,00 0,00 0,00
8 75 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 0/0 0,00 37,84 0,0 0,00 0,00 0,00
9 95 AURORA SOLARE CADONI GIULIANO 0/0 0,00 38,37 0,0 0,00 0,00 0,00

10 147 EMANUEL SERRA BIBIANA 0/0 0,00 38,56 0,0 0,00 0,00 0,00
11 91 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 0/0 0,00 39,94 0,0 0,00 0,00 0,00
12 176 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0/4 0,00 33,42 0,0 0,00 0,00 0,00
13 93 HONEY DEL SAURO FAEDDA PAOLO 0/4 0,00 38,80 0,0 0,00 0,00 0,00
14 143 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 0/5 0,00 43,75 0,0 0,00 0,00 0,00
15 187 RAPANELLA FAIS ANDREA 0/8 0,00 54,68 0,0 0,00 0,00 0,00
16 72 TEVA MONTIS RAFFAELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 94 TIMOTHY II CADONI GUIDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 142 ASIA AZZURRA RUSSU NICOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 177 PLEASURE SECHI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 74 ZANYA TOCCO CLAUDIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 89 VADENO PALA PIERO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 197 TASSOTTI PICCINNU GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 180 VULCAN MELONI GEROLAMO 197 0,00 8,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 BENJAMIN II CARRUS FABIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
88 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 55 ETIPO PAU ROBERTO 0/1 0,00 47,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 173 EPIGE MELONI FRANCESCO ANGELO10 0,00 86,14 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 178 ANGELO DE FLORINAS PADDEU LUCA N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - C115 - A TEMPO - 16/10/2005
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 153 VITESSE II PILLOSU ELISA 0 0,00 45,03 0,0 77,40 129,00 0,00 206,40
2 145 APIOLLO RUGGIU RICCARDO 0 0,00 47,78 0,0 51,60 77,40 0,00 129,00
3 170 BLANCOSPINO CADINU MARTA 0 0,00 50,11 0,0 38,70 51,60 0,00 90,30
4 164 DONNOLA ARCA MARCO 0 0,00 55,88 0,0 23,22 0,00 0,00 23,22
5 159 S.M. GALILEO MELIS ANDREA 0 0,00 62,38 0,0 15,48 0,00 0,00 15,48
6 190 KELLY DELLA CIVITA PALMAS FEDERICO 0 0,00 63,55 0,0 0,00 0,00 0,00
7 166 CORAGGEDDU BRUNDU GIOSUE' MARIO 4 0,00 52,38 0,0 0,00 0,00 0,00
8 146 POPPI MEREU MARIA LAURA 4 0,00 52,43 0,0 0,00 0,00 0,00
9 171 BEL DE NUIT ZOAGLI SANTINA 4 0,00 60,16 0,0 0,00 0,00 0,00

10 37 QUEEN 86 CASU MAURO 4 0,00 80,91 0,0 0,00 0,00 0,00
11 141 CRISPO TARALLO SAVERIO ANDREA 12 0,00 68,91 0,0 0,00 0,00 0,00

36 RANCH COCCO MARIANNA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
139 PRIVATE DANCER 11 DASTARA GIUSEPPE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
154 BIZZETTA JUNIOR METTE VALENTINA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
155 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
157 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
161 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 EGIZIO MASALA LAURA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 174 ELEVEN DEL RIO ALESSANDRA MARIA N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 181 EFORO MONTI MARIA 0 0,00 58,86 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 162 ZAHIR KEER NIEDDA ANTONIO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - CLASSIFICA FINALE SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. -
16/10/2005

4ANN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

1 113 FOLA PEPPI GAVINO 0 137,00 0,00 0,0 0,00 0,00 556,06 556,06
2 87 FREELAND PAU ROBERTO 0 134,00 0,00 0,0 0,00 0,00 456,06 456,06
3 105 FURBU SESE PUSCEDDU STEFANO 0 133,00 0,00 0,0 0,00 0,00 381,06 381,06
4 63 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 132,00 0,00 0,0 0,00 0,00 331,06 331,06
5 98 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 130,00 0,00 0,0 0,00 0,00 306,06 306,06
6 65 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 129,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06
7 108 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 128,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06
7 136 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 128,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06
9 80 FHARUK CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 126,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06
9 106 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 126,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06
9 134 FUNDADOR BAIO MELONI FRANCESCO ANGELO0 126,00 0,00 0,0 0,00 0,00 206,06 206,06

12 64 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 125,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
13 131 FOGU BASSU ANTONIO 0 123,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
14 58 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 0 121,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
14 117 FURBESCA LANZETTA ANGELA 0 121,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
16 127 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 120,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
16 128 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 0 120,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
16 138 FISICO BESTIALE BALDINU EMANUELE 0 120,00 0,00 0,0 0,00 0,00 133,33 133,33
19 60 FILIGOSA PAU MARCO 0 119,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
19 116 FANDY MELE ANTONELLO 0 119,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
21 125 FEDORIAM CASU MAURO 0 118,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
22 92 FALCO ROSSO RUGGIU ROBERTA 0 117,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
23 120 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 116,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
24 62 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 0 115,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
25 111 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 114,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
26 82 FIRST FLORA CASULE MARIO 0 113,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
26 85 FILEO PEPPI GAVINO 0 113,00 0,00 0,0 0,00 0,00 88,89 88,89
28 77 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 111,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 130 FIORDO SANNA FABRIZIO 0 108,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 119 FLAYER PAU ROBERTO 4 124,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 104 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 4 122,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 103 FERRU EZZU PAU ROBERTO 4 119,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 109 FERPLEI DEPALMAS ANTONIO 4 119,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 132 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 4 116,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 57 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 4 115,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 114 FABULIA LANZETTA ANGELA 4 115,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 129 FENNIX ONNIS MARCO 4 115,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 118 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 4 113,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 133 FLIPER VADILONGA ROBERTA 4 112,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 123 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 4 109,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 56 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 4 107,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 102 ABBEVILLE PAU MARCO 8 118,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - CLASSIFICA FINALE SEMIFINALE CIRCUITO ALLEVATORIALE U.N.I.R.E. -
16/10/2005

4ANN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

43 107 FRA POCO MONTI PIERA LUIGIA 8 117,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 97 FESTA DI MONTALBO PILUZZA FRANCESCO 8 112,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 86 FAYSAN LANZETTA ANGELA 8 109,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 71 FRONZOLO PAU ROBERTO 8 108,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 135 FUENTE FRIA DEL RIO ALESSANDRA MARIA 8 108,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
48 68 FALANINE DE FLORINAS NIEDDA ANTONIO 8 104,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 83 FELIX SAURO STECCATO LUCA 8 102,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 110 FIAMA MURRUZZU GIANLEONARDO 8 51,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 61 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 12 109,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 124 FIDEA ZONCU SANDRO 12 99,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

66 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO Elim. 59,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
100 FONNI VIGO GABRIELLA Elim. 54,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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